
Değerli Işıklılar,

Üniversitemizin iletişim çalışmalarına katkı sağlayacak yeni bir adımda 
sizlerle buluşuyoruz. Bildiğiniz üzere her ay gerek akademik kadrolarımızın 
gerekse öğrencilerimizin öncülük ettiği pek çok etkinlik, proje ve 
işbirliklerine imza atıyoruz. 

Konferanstan seminere, sergilerden kulüp etkinliklerine uzanan canlı, sosyal 
ve kültürel çok yönlülük içinde gerçekleşen etkinliklerimiz için 
akademisyenlerimiz, idarecilerimiz ve öğrencilerimiz, yüksek bir 
motivasyonla görev alıyor, güzel ve anlamlı sonuçlar ortaya koyuyorlar. 
Bunların duyurularını, etkinlik öncesinde sizlerle e-posta gönderimleri, 
afişler, internet sitemiz ve sosyal medya hesaplarımız aracılığıyla 
paylaşıyoruz.

Şimdi bir adım daha ilerleyerek, periyodik olarak sizlerle
paylaşacağımız Kurumsal E-bültenimizi sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
E-bültenimizin Üniversitemizdeki güncel gelişmeler hakkında bilgilendirme 
işlevinin yanı sıra Üniversitemizin idari-akademik-öğrenci-mezun 
bileşenleri ile paydaşlarımız arasında önemli bir köprü olacağını 
düşünüyoruz. Keyifle takip edeceğinize inanıyorum. 

Saygılarımla,

Prof. Dr. Cemal İBİŞ
Rektör 
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Işık Üniversitesi Yayınları’nın okurla buluşan yeni 
kitabı Mütereddit Modernler’in Işık Üniversitesi 
Maslak Kampüsü’nde, yazar Uğur Tanyeli ile mimar 
ve fotoğraf sanatçısı Cemal Emden’in katılımıyla 
düzenlenen tanıtım etkinliği; mimarlar, mimarlık ve 
tasarım fakültesi öğrencileri ile mimarlık ve tasarım 
yayınları temsilcilerinin yoğun ilgisine sahne oldu. 

Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş’in açılış 
konuşmasını yaptığı etkinlikte, Işık Üniversitesi 

Mütevelli Heyeti Başkanı Av. Hüsnü Güreli, Mütevelli 
Heyeti Başkan Vekilleri Mimar Kamil Özkartal ve 
Necdet Şenkal, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ercan 
Solak, Genel Sekreter Vekili Levent İncedere, Feyziye 
Mektepleri Vakfı CEO’su Koray Tulgar, Vakıf Genel 
Müdürü Alp Günay, Vakıf CFO’su Lazar Leon, iletişim 
duayeni Ali Saydam, dekanlar ve öğretim üyeleri de 
hazır bulundu.

Işık Üniversitesi Yayınları’nın Prof. Dr. Uğur Tanyeli tarafından yazılan ve fotoğrafları Cemal 
Emden tarafından çekilen yeni kitabı, “Mütereddit Modernler: Schmitthenner / Pikionis / Fathy / 
Eldem / Correa. Dünyada ve Türkiye’de Mimar İdeologlar”, Maslak Kampüsü’nde düzenlenen 
toplantıyla tanıtıldı.

Işık Üniversitesi Yayınları’ndan
Yeni Kitap: Mütereddit Modernler  
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Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi, gelişen ve değişen teknolojilerin eğitimde daha fazla kullanılması amacıyla gerekli 
yazılımları geliştirmek, bu yönde yeni projeler üretmek ve araştırmalar yapmak amacıyla Eğitim Teknolojileri Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’ni faaliyete geçiriyor. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından kuruluşu onaylanan Eğitim Teknolojileri 
Uygulama ve Araştırma Merkezi hakkında bilgi veren Işık Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü ve Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Taner Eskil, merkezin eğitim kurumları için yazılımlar üreteceğini söyledi.

“Dil Derneği Ömer Asım Aksoy Ödülü’nün” 
sahibi, ‘Türler Arası En Güzel Yolculuklar’ 
kitabıyla Işık Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi İnsan ve Toplum Bilimleri Öğretim 
Görevlisi Öğretim Görevlisi Neşe Aksakal 
Duman oldu.

Aksoy Ailesiyle Dil Derneği’nin her yıl düzenlediği ve 
bu yıl deneme dalında verilen “Dil Derneği Ömer 
Asım Aksoy Ödülü’nün” sahibi, ‘Türler Arası En Güzel 
Yolculuklar’ kitabıyla Işık Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi İnsan ve Toplum Bilimleri Öğretim 
Görevlisi Öğretim Görevlisi Neşe Aksakal Duman 
oldu. Dil Derneği Ömer Asım Aksoy Ödülü; yaşamı 
boyunca dil devriminin savunucusu olan ve 1993’te 
yaşamını yitiren Ömer Asım Aksoy’un düşünce ve 
yapıtlarını gelecek kuşaklara aktarmak amacıyla, 
1995’ten bu yana Türkçeye ve Türk yazınına katkıda 
bulunan yazarlara veriliyor. 

Türler Arası En Güzel Yolculuklar’a kaynaklık eden 
konuların çoğunun, Işık Üniversitesi’ndeki 
derslerinde öğrencilerle sürdürdüğü çalışmalardan 
ve tartışmalardan doğduğunu vurgulayan Duman, 
“Bu nedenle çalışmalarımı destekleyen kurumum 
adına da aldığım bir ödüldür” dedi. 
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Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
Yeminli Mali Müşavir-Avukat Hüsnü Güreli, Işık 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ercan Solak, 
Genel Sekreter Vekili Dr. Levent İncedere, 
Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekan Vekili Prof. Dr. Eva Şarlak ve fakülte 
dekanları ile akademik kadronun da hazır 
bulunduğu açılışa, İstanbul İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Dr. Coşkun Yılmaz da katıldı. Serginin 
açılışında konuşan Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Başkanı Hüsnü Güreli, “Özel koleksiyonunu bu 
sergi için açan kendisi de bir Işık Lisesi mezunu 
olan sevgili dostum Can Has’a çok teşekkür 

ediyorum. Bu sergiyi 
özellikle öğrencilerimizin 

bu eserleri birebir olarak 
görmeleri için organize 

ettik. Çünkü böyle bir özgün 
sergide yer alan eserleri, 

öğrencilerimizin başka bir 
yerde bir arada bulabilmeleri, 

görebilmeleri çok nadiren 
yakalayabilecekleri bir fırsat. 

Bundan sonra da hem Işıklı Koleksiyonerler hem 
de diğer koleksiyonerlerin sergilerine devam 
edeceğiz” dedi.

Ahu-Can Has Koleksiyonu 
Galeri Işık Maslak’ta
Sanatseverlerle Buluştu 

Dil Derneği Ömer Asım Aksoy Ödülü
Işıklı Akademisyene

Gelişen ve değişen teknolojilerin eğitimde daha fazla kullanılması amacıyla gerekli yazılımları geliştirmek, 
bu yönde yeni projeler üretmek ve araştırmalar yapmak amacıyla Eğitim Teknolojileri Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’ni faaliyete geçiriyor.

Işık Üniversitesi’nde Eğitim
Teknolojileri Merkezi
Kuruluyor

Her yıl iş, finans ve akademi dünyasını bir araya 
getiren İstanbul Finans Kongresi’nin yedincisi, Işık 
Üniversitesi’nin ev sahipliğinde Maslak 
Kampüsü’nde gerçekleştirildi.

Açılış konuşmalarını Kongre Başkanı ve Işık Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Suat Teker, Işık Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Cemal İbiş ve Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Başkanı Av. Hüsnü Güreli’nin yaptığı kongreye, İSMMMO 
Başkanı Yücel Akdemir, İstanbul Tahkim Merkezi Başkanı 
Prof. Dr. Ziya Akıncı ile Prof. Dr. Hurşid Güneş konuşmacı 
olarak katıldı. 

7. İstanbul Finans Kongresi
Işık Üniversitesi’nde
Gerçekleştirildi

Işık Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen 
Koleksiyonerler Işık’ta-Işık’lı Koleksiyonerler 
serisinin ilki olan ve Küratörlüğünü Prof. Dr. 
Hasan Bülent Kahraman’ın üstlendiği Ahu-Can 
Has Koleksiyonu Sergisi, iş, sanat ve cemiyet 
dünyasından çok sayıda davetlinin katılımıyla 
Galeri Işık Maslak’ta sanatseverlerle buluştu.
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Aynı zamanda Galeri Işık Şile’nin 10. yıl dönümünde 
düzenlenen sergide, Türkiye’nin önde gelen 
sanatçılarından Devrim Erbil, Ramiz Aydın, Tamer 
Başoğlu, İsmail Avcı, Ali Candaş, Seyyit Bozdoğan, 
İsmet Çavuşoğlu, Basri Erdem, Yunus Güneş ve 
Sibel Avcı Tuğal’dan oluşan 10 tanınmış sanatçının 
95 eseri yer aldı. 

Serginin açılışında konuklara hitap eden Işık 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş,  

“Üniversite olarak kültür sanat etkinliklerimize ara 
vermeden devam ediyoruz. Galeri Işık Nişantaşı, 
Galeri Işık Maslak ve Galeri Işık Şile’de açtığımız 
sergilerle, vakıf üniversiteleri arasında en fazla sergi 
açan üniversite durumundayız. Bu özelliğimizle de 
büyük bir gurur duyuyoruz. Bu sergiye eserleriyle 
büyük destek veren tüm sanatçılarımıza üniversitem 
adına teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

 

İngiltere’nin başkenti Londra’da 1995 yılından beri 
düzenlenen “The International Property 
Awards’ta” bu yılın ödülleri sahiplerini buldu. Işık 
Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 
Endüstriyel Tasarım Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Tamer Başoğlu’nun 1972 yılında yaptığı, İzmir 
Karşıyaka İskele Meydanı’nda bulunan ve bu yıl 
yenilenerek 41,7 metre yüksekliğe ulaşan  
‘Atatürk, Annesi ve Kadın Hakları Anıtı’, “The 
International Property Awards’ta” ‘Çok Amaçlı 
Kullanım, Mekânlarının Geliştirilmesi’ ve ‘Kamu 
Kullanım Alanlarının Geliştirilmesi’ kategorilerinde 
üç büyük ödüle layık görüldü. Karşıyaka 

Belediyesi tarafından bu yıl 
yenilenen anıt üzerinde; 
Mustafa Kemal Atatürk, 
annesi Zübeyde Hanım, 
mermi taşıyan cefakâr 
Türk Anası, Cumhuriyetle 
birlikte her dalda yetişen 
öğretmen, hukukçu, 
kimyager gibi Türk 
kadınlarını simgeleyen 
kabartma figürler yer alıyor.

Işık Üniversitesi’nin 2018 yılı kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında Güzel Sanatlar Fakültesi 
tarafından Türkiye Cumhuriyeti’nin 95’inci yılı onuruna düzenlenen resim, heykel ve baskı resim 
sergisi Galeri Işık Şile’de çok sayıda davetlinin katılımıyla açıldı.

Cumhuriyetin 95. Yılı Onuruna
95 Eserlik Sergi Işık Üniversitesi Türk Kızılayı Kulübü’nün Türk Kızılayı ile birlikte organize ettiği ve bu yıl dokuzuncusu 

düzenlenen Kan ve Kök Hücre Bağışı Etkinliği kapsamında, Işıklı öğrenciler, kan bağışında bulundu.

Işık Üniversitesi Türk Kızılayı Kulübü’nün Türk Kızılayı ile birlikte organize ettiği ve bu yıl dokuzuncusu 
düzenlenen Kan ve Kök Hücre Bağışı Etkinliği kapsamında, ‘Sende Işık Kızılay’da Hayat Var’ sloganıyla 
Şile ve Maslak kampüslerinde bir araya gelen Işıklı öğrenciler, kan bağışında bulundu. İki kampüste 
300’e yakın öğrencinin bağışta bulunduğu etkinliğin Şile kampüsündeki bölümüne Şile Belediye Başkanı 
Mimar Can Tabakoğlu da katılarak, kan bağışı konusunda gösterdikleri istek ve duyarlılık için 
öğrencilere teşekkür etti.

Heykeltıraş Prof. Tamer Başoğlu’na 
İngiltere’de Üç Büyük Ödül
İngiltere’nin başkenti Londra’da 1995 yılından beri düzenlenen “The International Property 
Awards’ta” Prof. Tamer Başoğlu 3 ödül birden aldı.

Bu Bağışlar Hayata

Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü öğrencileri, Grafik Tasarımcılar Meslek 
Kuruluşu’nun düzenlediği 37. GMK Grafik Tasarım 
Yarışması’nda beş ödülün birden sahibi oldu. Işık 
Üniversitesi öğrencileri Barış Gökgöz, Büyükada 
yönlendirme sistemi tasarımı, Bahar Güleç ve Mahmut 
Kalyoncu kitap kapağı tasarımları, Ceren Abay inşaat suçları logo tasarımı ve 95 cm Film Afiş Tasarım 
Serisi/Fol Studio tasarımıyla, Öğrenci Projesi Başarı Ödülü kazandı. Aynı yarışmada Işık Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Öğretim Görevlisi Christopher Çolak ise Kültürel/Sosyal 
Afiş Tasarımı kategorilerinde iki Başarı Ödülü’nün sahibi oldu.

Işıklı Öğrencilere Beş
Ödül Birden 
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Işık Üniversitesi öğrencileri Grafik 
Tasarımcılar Meslek Kuruluşu’nun 
düzenlediği 37. GMK Grafik Tasarım 
Yarışması’nda beş ödülün birden sahibi 
oldu.
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Sağlıklı, doğal, adil yöntemlerle üretilen ürünleri 
desteklemek ve ata-dede tohumlarını yaşatmak için 
Şile’de bu yıl 6’ncısı düzenlenen “Tohum ve Yerel 
Ürünler Şenliği” yoğun ilgi gördü. Işık Üniversitesi 
Minik Eller Kulübü’nün miniklere yönelik yüz 
boyama, maske boyama ve takı atölyesi etkinlikleri 
gerçekleştirdiği ve renkli görüntülere sahne olan 
şenliğe, Işık Üniversitesi adına Genel Sekreter Vekili 
Dr. Levent İncedere de katılarak, anlamlı etkinliğe 

destek verdi. Büyüklerin birbirinden lezzetli yöresel 
lezzetleri tadıp, yapmayı öğrendiği; küçüklerin ise el 
becerileri atölyelerinde tohumu tanıdığı, üretim 
tekniklerini öğrendiği etkinlik ziyaretçilerden tam 
not aldı. Atölyelerde keyifli dakikalar geçiren 
minikler, etkinliklerden ayrılmak istemezken, 
geleneksel aletlerle mısır ayrıştırdı, tahıllardan 
puzzle yaptı, tohum ekmeyi, fidan dikmeyi ve kolye 
yapmayı öğrendiler.

Sağlıklı, doğal, adil yöntemlerle üretilen ürünleri desteklemek ve ata-dede tohumlarını yaşatmak 
için Şile’de bu yıl 6’ncısı düzenlenen “Tohum ve Yerel Ürünler Şenliği” yoğun ilgi gördü. 
Üniversitemiz adına Genel Sekreter Vekili Dr. Levent İncedere de katılarak, anlamlı etkinliğe 
destek verdi.

Işık Üniversitesi, Şile’de Tohum Şenliğine Katıldı 

Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda (SHMYO) yeni 
açtığı İlk ve Acil Yardım Programı’yla acil bir 
hastalık ya da kaza durumunda olay yerinde 
uygulanacak tedavi ve bakım hizmetini verebilen, 
hastanın ve yaralının donanımlı ambulans ile 
sağlık kurumuna taşınmasını sağlayan, ilk ve acil 
yardım teknikeri yetiştirecek. Dört yarı yıllık eğitim 
süresi boyunca öğrenciler programda; acil hasta 
bakımı, resusitasyon, travma ve spor 
yaralanmaları, acil sağlık 
hizmetleri, ambulans eğitimi 
gibi alanlara özgü temel 
dersler ve uygulamalar ile 
mesleki bilgi, beceri ve 
tutum kazanacaklar.

Işıklı Öğrencilerden Ulusal 
Psikoloji Kongresinde 
Büyük Başarı 
Işık Üniversitesi Psikoloji 
Bölümü öğrencilerinin 
dokuz ayrı çalışması, 
Ulusal Psikoloji 
Kongresi’nden kabul aldı.  

Işık Üniversitesi Psikoloji Bölümü öğrencilerinin 
dokuz ayrı çalışması, Türk Psikologlar Derneği 
tarafından bu yıl 20’ncisi düzenlenen Ulusal 
Psikoloji Kongresi’nden kabul aldı. Işık 
Üniversitesi Psikoloji Bölümü öğrencileri, ‘Sosyal 
Psikolojide Seçme Konular: Trafik Psikolojisi’ 
dersinde yaptıkları çalışmaları bu yıl 20’ncisi 
düzenlenen Ulusal Psikoloji Kongresi’ne sundu.
15 -17 Kasım tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleştirilen Kongreden kabul alan çalışmalar, 
öğrencilerin gerçekleştirdikleri sözlü ve poster 
sunumlarla paylaşıldı.

Işık Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu’nda (SHMYO) yeni açtığı İlk ve 
Acil Yardım Programı’yla, ilk ve acil yardım 
teknikeri yetiştirecek.

Işık Üniversitesi İlk ve Acil
Yardım Sağlık Personeli
Yetiştiriyor

Işık Üniversitesi, Şile Kampüsü’nde düzenlenen 
törenle ebediyete intikalinin 80’inci yılında, Kurtuluş 
Savaşı’nın Başkomutanı ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü andı.

Üniversitenin Şile Kampüsü’ndeki oditoryumda düzenlenen 
anma törenine, Işık Üniversitesi Rektörü Pof. Dr. Cemal İbiş, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ercan Solak, Genel Sekreter 
Levent İncedere, dekanlar, akademik ve idari kadro ile 
öğrenciler hazır bulundu. Atatürk’ün sonsuzluğa 
uğurlandığı saat dokuzu beş geçe sirenler eşliğinde 
gerçekleştirilen saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından Atatürk’ün hayatından kesitlerin 
sunulduğu film gösterimi yapıldı.

Işık Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Kulübü Başkan 
Yardımcısı Yağız Arabacıoğlu, Işık Üniversitesi Öğrenci 
Konseyi Başkanı İpek Kardelen Çetinkaya ve Işık 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş’in konuşmalarının 
ardından, Işık Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 
Dekan Vekili Prof. Dr. Doğan Zafer Ertürk’ün ‘Cumhuriyetin 
Mekanları’ başlıklı konferans verdiği anma töreni, Işık 
Üniversitesi Folklor Kulübü ekibinin Atatürk’ün çok sevdiği 
Zeybek dansı performansı ile sona erdi.

Işık Üniversitesi’nin ev sahipliğinde “Çocuk 
İstismarında Önleme Çalışmaları” başlıklı panel 
düzenledi.  

Çocuk ve Haklarını Koruma Platformu, kamu kurumları 
yetkilileri, sivil toplum kuruluşları ve akademisyenlerin 
katılımıyla Işık Üniversitesi’nin ev sahipliğinde “Çocuk 
İstismarında Önleme Çalışmaları” başlıklı panel düzenledi.  
Platform, bu anlamlı ve önemli etkinliğe ev sahipliği yapan 
Işık Üniversitesi’ne bir plaketle teşekkür etti. Çocuk ve 
Haklarını Koruma Platformu’nun teşekkür plaketini Işık 
Üniversitesi adına Genel Sekreter Vekili Dr. Levent İncedere 
teslim aldı. Dünya Çocuk Hakları Günü nedeniyle Işık 
Üniversitesi Maslak Kampüsü’nde düzenlenen ve devlet 
kurumları yetkilileri ve uzman konuşmacıların yer aldığı 
buluşmada, çocuk istismarına karşı yürütülen programlar ve 
etkin bir mücadele için neler yapılması gerektiğine dair 
bilgilendirme ve önerilerle, istismara açık bir alan olan 
internet ve çocuk ilişkisini mercek altına alan “Dijitalde 
Çocuk” araştırmasının sonuçları da ilk kez basın ve 
kamuoyuyla paylaşıldı.

Işık Üniversitesi’ne
Teşekkür

Işıklılar
ATA’sını Andı
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Yapı Kredi Yayınları’nın Sanat Dünyamız Dergisi için 
geliştirilen FragMENtaTION Projesi, Işık Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi’nce düzenlenen etkinlikte 
öğrencilerle buluştu. Projenin küratörü Dr. Necmi 
Sönmez, FragMENtaTION’ın ortaya çıkış öyküsünü 
öğrencilerle paylaştı. Işık Üniversitesi Maslak 
Kampüsü’nde düzenlenen konuşma dizisinde, Yapı 
Kredi Kültür Sanat Genel Müdürü Tülay Güngen, Kazım 
Taşkent tarafından kurulan Yapı Kredi’nin kurulduğu 
günden bu yana kültür hayatına katkılarını ve 1974’ten 
beri yayın hayatına devam eden Sanat Dünyamız 
dergisinin bugüne kadar geçirdiği aşamaları anlattı. 

Sanat Dünyamız Dergisi Editörü Mine Haydaroğlu ise 
daha önce birbirinden farklı alanlarda eser üreten 
sanatçılarla yapılan projelerden ve Sanat Dünyamız 
dergisini sanata yaklaşımından bahsederken, daha 
önce gerçekleştirdiği sergi kurma çalışmaları ve 
küratörlük deneyimlerini anlatan Küratör Dr. Necmi 
Sönmez ise FragMENtaTION Projesi’nin, ‘bir sergi 

mekanı olmadan sanatçılarla nasıl bir ortaklık 
kurulabilir’ düşüncesiyle ortaya çıktığını kaydetti. 

Hem gezdiler hem 
öğrendiler 
Işık Üniversitesi Fun With Society 
Kulübü üyeleri, düzenledikleri Şile-Ağva 
gezisinde hem dil yeteneklerini geliştirdi 
hem de keyifli bir gün geçirdi.

Işık Üniversitesi Fun With Society Kulübü 
üyeleri, düzenledikleri Şile-Ağva gezisinde 
hem dil yeteneklerini geliştirdi hem de keyifli 
bir gün geçirdi. Geziye katılan yabancı

Işıklı Gençlerden Miniklere 
Atölye
Işık Üniversitesi Sosyal Sorumluluk ve Proje 
Kulübü öğrencileri, Balıkesir Yıldız Empati ve 
Bandırma Yeni Hayat Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezlerinde özel çocuklarla bir 
araya geldi.

FMV Işık Üniversitesi Sosyal Sorumluluk ve Proje Kulübü 
öğrencileri, Işık Farkındalık Atölyesi Öğretmenler günü 
kapsamında Balıkesir Yıldız Empati ve Bandırma Yeni 
Hayat Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinde özel 
çocuklarla bir araya geldi.

24-25 Kasım 2018 tarihlerinde 35 üniversite öğrencisinin 
katılımıyla gerçekleşti ve özel eğitim sınıfı öğrencileri için 
sosyal sorumluluk ve farkındalık atölyeleri düzenlendi. 
Boyama, tohum ekimi, eğitsel oyunlar ve dans atölyeleri 
ile özel eğitim öğrencileri şenlik gibi bir gün geçirdi.

öğrencilerle birlikte gün boyu İngilizce konuşan kulüp üyeleri, kelime hazinelerini geliştirerek, konuşma hızı, 
zaman kalıplarının kullanılması gibi konularda kendilerini geliştirme imkanı buldu.

Etki Altında Olmak Hiç
Bu Kadar Gürültülü Olmamıştı
Müzik Kulübü ile Psikoloji Kulübü işbirliği ile 
düzenlenen “Psikoakustik Semineri” öğretim üyesi 
Mert Ertunç’un da katılımıyla gerçekleşti. İnsan 
teknolojisini insana anlatan seminer, Cep sinemasında 
düzenlendi. 

Projesinin küratörü Dr. Necmi Sönmez, FragMENtaTION’ın ortaya çıkış öyküsünü öğrencilerle paylaştı.

Küratör Dr. Necmi Sönmez 
FragMENtaTION Projesi’ni Anlattı

KULÜPLERİMİZDEN

Işık Üniversitesi öğrencisi İlke İzgi’nin ‘Patates Olmak Çok Zor’ animasyon filmi, European 
Cinematography AWARDS’ta En İyi Animasyon Kısa Film seçildi.

Işık Üniversitesi öğrencisi İlke İzgi’nin ‘Patates Olmak Çok Zor’ animasyon filmi, 
European Cinematography AWARDS’ta En İyi Animasyon Kısa Film seçildi. 
Dünya çapında kariyerine yeni başlayan film yapımcılarını 
desteklemeyi ve onlara rehberlik ederek film endüstrisi 
profesyonellerine ulaşmalarını sağlamayı 
amaçlayan European Cinematography 
AWARDS (ECA), kapsamlı bir değerlendirme 
sürecinden sonra sadece en iyi bağımsız film 
yapımcılarını ödüllendiriyor. 

Ödülü değerlendiren ve animasyonun her 
dönemde ilgisini çeken bir tür olduğunu 
kaydeden Işıklı genç sinemacı İlke İzgi, 
“Bitirme projem olan Patates Olmak Çok Zor 
filmini tamamen amatör bir ruhla ve acaba 
altından kalkabilir miyim gibi tereddütlerle 
yapmaya karar verdim. Ekibim ile 7 ay süren 
bir uğraş sonucu oluşturduğumuz bu filmin 
hem yurtiçi hem yurtdışı festivallerinde kabul 
görmesi gurur verici” diye konuştu.

Işıklı Öğrenciye Avrupa’dan Sinema Ödülü
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Üniversite Öğrencisi Adaylarla Buluştuk
Işık Üniversitesi Kurumsal İletişim Direktörlüğü, 2019 yılında üniversite sınavına girecek aday 
öğrencilerle bir araya geldi.
Işık Üniversitesi Kurumsal İletişim Direktörlüğü, Kasım ayında EDUCATÜRK ve EKET’in düzenlediği eğitim 
fuarlarına katılarak, 2019 yılında üniversite sınavına girecek aday öğrencilerle bir araya geldi. Bursa, Kayseri, 
Gaziantep, Adana, Konya, Antalya, Kocaeli ve Sakarya’da düzenlenen fuarlara, programları uygun olan 
öğretim üyeleri de katılarak, aday öğrencilere ilgili olduğu bölümlerle ilgili birebir aktarma fırsatı buldu. Bu 
fuarlara yaklaşık 8 bin aday üniversite öğrencisi katıldı. 

Işık Lisesi Buluşması
Işık Üniversitesi Psikoloji Kulübü, Ayazağa Işık Lisesindeki gençlerle bir araya geldi. Işık Lisesi öğrencilerinin 
Psikoloji mesleği ile ilgili sorularını yanıtlayan Psikoloji Bölümü öğretim üyeleri ve genç psikoloji adayları, 
liseden mezun olacak öğrencilere mesleği tanıttı. 

“Sahada Genç 
(Psikolog) Olmak"
‘Genç psikologların mezun olduktan 
sonra ne yapacağız?’ sorusuna yanıt 
aradığı seminerde Psikolog Mehmet Ali 
Erkuş ve Psikolog Arınç Sönmez, 
öğrencilerle bir araya geldi. Seminerde, 
kariyer planlaması, ilişki ve saha, 
özgüven yönetimi, öğrenmeyi öğrenme, 
sosyal beceriler gibi konular ele alındı. 
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